
Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

27/07/2021

Concurso de Precios 00301
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

30 de Julio del 2021 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

3,0000CUBIERTA 205/55 R 16 UN1

Tres (3) neumáticos medida 205/55 R16, radiales, para

uso sin cámara, LTX A/S de origen nacional o importado.

Buena Calidad. Marca. PARA VEHÍCULO OFICIAL FORD FOCUS

- DOMINIO AA 614 BU, AFECTADO AL SERVICIO DE LA

SUBSECRETARIA DE LEGAL Y TECNICA.

3,0000BALANCEO PRECIO POR CUBIERTA. ESPECIFICAR VEHICULO UN2

SERVICIO - BALANCEO AUTO C/U VEHÍCULO OFICIAL FORD

FOCUS - DOMINIO AA 614 BU, AFECTADO AL SERVICIO DE LA

SUBSECRETARIA DE LEGAL Y TECNICA.

1,0000ALINEADO DE DIRECCION. ESPECIFICAR VEHICULO UN3

SERVICIO - ALINEADO PARA VEHÍCULO OFICIAL FORD FOCUS -

DOMINIO AA 614 BU, AFECTADO AL SERVICIO DE LA

SUBSECRETARIA DE LEGAL Y TECNICA.

2,0000SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION  VEHICULO UN4

AUTOMOTORES- ESPECIFICAR REPUESTOS-

DOS (2) BIELETAS DE BARRA ESTABILIZADORA PARA EL

VEHICULO OFICIAL FORD FOCUS - DOMINIO AA 614 BU - BUENA

CALIDAD - MARCA

2,0000SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION  VEHICULO UN5

AUTOMOTORES- ESPECIFICAR REPUESTOS-

DOS (2) JUEGOS DE BUJES DE BARRA PARA EL VEHICULO

OFICIAL FORD FOCUS - DOMINIO AA 614 BU - BUENA CALIDAD

- MARCA

2,0000SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION  VEHICULO UN6

AUTOMOTORES- ESPECIFICAR REPUESTOS-

DOS (2) CAZOLETAS PARA EL VEHICULO OFICIAL FORD FOCUS -

DOMINIO AA 614 BU - BUENA CALIDAD - MARCA

1,0000SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION  VEHICULO UN7

AUTOMOTORES- ESPECIFICAR REPUESTOS-

UN (1) JUEGO DE PASTILLA DE FRENO PARA EL VEHICULO

OFICIAL FORD FOCUS - DOMINIO AA 614 BU - BUENA CALIDAD

- MARCA

1,0000SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACION  VEHICULO UN8

AUTOMOTORES- ESPECIFICAR REPUESTOS-

UN (1) JUEGO DE DISCO DE FRENO PARA EL VEHICULO OFICIAL

FORD FOCUS - DOMINIO AA 614 BU - BUENA CALIDAD - MARCA

TRANSPORTE

ARptInvitacionEnBlanco1ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

27/07/2021

Concurso de Precios 00301
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

30 de Julio del 2021 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

1,0000SERVICIO DE MANTENIMIENTO Y REPARACI•N DE VEHICUL UN9

OS AUTOMOTORES- MANO DE OBRA-

MANO DE OBRA - TRABAJO GENERAL PARA LAS REPARACIONES

VARIAS DEL VEHICULO OFICIAL FORD FOCUS - DOMINIO AA 614

BU AFECTADO AL SERVICIO DE LA SUBSECRETARIA DE LEGAL Y

TECNICA.

TOTAL GENERAL

ARptInvitacionEnBlanco2ECOM CHACO S.A. Pág. de 3



Nro

RESISTENCIA,PROVINCIA DEL CHACO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN

27/07/2021

Concurso de Precios 00301
02 - SECRETARIA GENERAL DE  GOBERNACION

Sírvase cotizar precio por el suministro que se indica a continuación de acuerdo con las
especificaciones que se adjudica.

Saludo a Ud. (s) muy atte.

Apertura:

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

30 de Julio del 2021 a las 10:00 Horas

SEÑORES:

Dpto. Contrataciones de la Dirección de Administración de la S. G. G.- Of. 17 -Lugar apertura

6°Piso - Casa de Gobierno

PURen. Descripción TotalCantidadUM

TRANSPORTE

Plazo Entrega:

Mantenimiento de la oferta:

Queda Ud. invitado

Saludo a Ud. Atte.

Inmediato

Día/s30

Condiciones de pago: SEGUN ARTICULO 7º DEL PLIEGO DE CONDICIONES PARTICULARES

Otras condiciones: VER PLIEGOS

Lugar y fecha ___________________________
Firma proponenteFirma Responsable Dir. Administración

ARptInvitacionEnBlanco3ECOM CHACO S.A. Pág. de 3


